ПРОТОКОЛ  N 11/15
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «30» октября 2015  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Акопян А.Д, Шоков Ю.И.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1).   уважаемое правление, с октября 2015 года ТСЖ управляет фондом капитального ремонта, который формируется на отдельном счете ТСЖ согласно решения общего собрания собственников , которое мы провели летом этого года

прошу одобрить приобретение программного модуля Капитальный ремонт для нашей программы учета Эллис ( покрватрный учет начисления и платежей, который использует наш бухгалтер ) стоимость 3000 р

прошу одобрить

2) уважаемое правление, прошу согласовать приобретение  2 манометоров в совместную ВНС 107 и 109 дома

     надеюсь , это последний элемент ремонта по пожарке и мы принимаем работы ( на прошлой неделе возник сбой, связанный с неисправностью двух старых манометров , которые стоят на  2 новых насосах, которые мы недавно купили

      оплата 50/ 50 со  107 домом

     общая стоимость на итого  5 100 рублей

3) уважаемое правление, прошу согласовать оплату   2 камер видеонаблюдения

одна камера- на стене дома по  гагарина ( установлена еще в августе по нашей просьбе и до сих пор не оплачена)

     и установка и оплата еще одной камеры в подвале ( проходимость сотрудников парпулы и прочие моменты заставляют иметь там постоянный контроль)

     на итого 2 камеры с работой 15 600 рублей

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступила Ковлакова  , предложила  :
1).   уважаемое правление, с октября 2015 года ТСЖ управляет фондом капитального ремонта, который формируется на отдельном счете ТСЖ согласно решения общего собрания собственников , которое мы провели летом этого года

прошу одобрить приобретение программного модуля Капитальный ремонт для нашей программы учета Эллис ( покрватрный учет начисления и платежей, который использует наш бухгалтер ) стоимость 3000 р

прошу одобрить

2) уважаемое правление, прошу согласовать приобретение  2 манометоров в совместную ВНС 107 и 109 дома

     надеюсь , это последний элемент ремонта по пожарке и мы принимаем работы ( на прошлой неделе возник сбой, связанный с неисправностью двух старых манометров , которые стоят на  2 новых насосах, которые мы недавно купили

      оплата 50/ 50 со  107 домом

     общая стоимость на итого  5 100 рублей

3) уважаемое правление, прошу согласовать оплату   2 камер видеонаблюдения

одна камера- на стене дома по  гагарина ( установлена еще в августе по нашей просьбе и до сих пор не оплачена)

     и установка и оплата еще одной камеры в подвале ( проходимость сотрудников парпулы и прочие моменты заставляют иметь там постоянный контроль)

     на итого 2 камеры с работой 15 600 рублей
__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобрить

1).   уважаемое правление, с октября 2015 года ТСЖ управляет фондом капитального ремонта, который формируется на отдельном счете ТСЖ согласно решения общего собрания собственников , которое мы провели летом этого года

прошу одобрить приобретение программного модуля Капитальный ремонт для нашей программы учета Эллис ( покрватрный учет начисления и платежей, который использует наш бухгалтер ) стоимость 3000 р

прошу одобрить

2) уважаемое правление, прошу согласовать приобретение  2 манометоров в совместную ВНС 107 и 109 дома

     надеюсь , это последний элемент ремонта по пожарке и мы принимаем работы ( на прошлой неделе возник сбой, связанный с неисправностью двух старых манометров , которые стоят на  2 новых насосах, которые мы недавно купили

      оплата 50/ 50 со  107 домом

     общая стоимость на итого  5 100 рублей

3) уважаемое правление, прошу согласовать оплату   2 камер видеонаблюдения

одна камера- на стене дома по  гагарина ( установлена еще в августе по нашей просьбе и до сих пор не оплачена)

     и установка и оплата еще одной камеры в подвале ( проходимость сотрудников парпулы и прочие моменты заставляют иметь там постоянный контроль)

     на итого 2 камеры с работой 15 600 рублей

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.